
                                                      令和７年１月１４日 

 保護者 様 

 

                                                      さいたま市立木崎小学校                                                          

校 長  石 川 顕 一 

 

               

令和６年度 第３学期授業参観・懇談会について 

 

 

 寒中の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解ご協力いただきまして、心から感謝申し上げます。 

 さて、児童の学校生活の様子をご覧いただき、学校と家庭の連携を深めるため、授業参観・懇談会

を下記のとおり実施いたします。 

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参会くださいますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

（１） 実施日 

令和７年２月２５日（火） ２年、４年 

２月２６日（水） １年、ひまわり学級 

２月２７日（木） ３年、５年 

２月２８日（金） ６年 

    

 

 （２）日 程 

      授業参観 第５校時 １３：４５～１４：３０ 

      帰りの会、児童下校 １４：３０～１４：４５ 

      学級懇談会     １４：４５～１５：３０ 

 

※ 授業参観・懇談会を実施する学年の児童は、第５校時授業終了後下校します。該当学年

以外は、通常の時間割で授業を行います。 

  

 

２ 場 所  

各教室等 

  

 

３ 備 考 

○ 徒歩での来校にご協力ください。 

○ 上履きをご持参ください。下履きは、ビニル袋等を用意し各自で管理するようお願いい

たします。 

○ 教室内や廊下から参観するようにしてください。ゆずり合いながら参観するようお願い

いたします。 

○ 校舎内では、会話をお控えください。 

○ 授業中の写真やビデオ撮影は、個人情報保護の観点から、また児童の学習の妨げになり

ますのでご遠慮ください。 


